
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/24 

RADY GMINY MARKLOWICE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Marklowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 11 ust. 2 art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1461). 

Rada Gminy Marklowice 

uchwala: 

§ 1.  W Statucie Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Marklowicach przyjętego uchwałą              

Nr XVI/90/16 Rady Gminy Marklowice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego  

Zakładu  Gospodarki  Komunalnej w Marklowicach § 3 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, sprawowanie opieki nad 

wolno żyjącymi kotami, odławianie bezdomnych zwierząt na terenie gminy, usypianie ślepych 

miotów, zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym, zapewnienie 

całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

usuwanie padłych zwierząt z terenów gminy”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/21/24 Rady Gminy Marklowice w sprawie zmiany Statutu Gminnego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Marklowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marklowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Marklowice  

 

 

mgr Piotr  Zając 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5319


		2024-07-30T06:28:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




